SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ơ

Số:  175 /TB-CSĐTNMT Sơn La, ngày 10 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ hòm thư công vụ

 Thực hiện Kế hoạch số 59-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2018 của UBND

tỉnh Sơn La về việc triển khai ứng dụng chữ ký số chuyên dùng trong các cơ

quan nhà nƣớc tỉnh Sơn La;

 Căn cứ Thông báo số 76/CNTTTT ngày 08 tháng 5 năm 2018 của Trung

tâm Công nghệ thông tin truyền thông về việc thông báo tài khoản hộp thƣ điện

tử công vụ (.sonla.gov.vn)  của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh Sơn La;

 Từ ngày 11 tháng 5 năm 2018 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh sẽ không

sử dụng hòm thƣ điện tử :

cosodieutringhienmatuysonla@gmail.com

 Mà chuyển sang sử dụng hòm thƣ điện tử công vụ mới do Trung tâm

Công nghệ thông tin truyền thông cấp tại địa chỉ:

cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh thông báo đến các đơn vị biết đƣợc sử

thay đổi của hộp thƣ điện tử để thuận tiện trong việc trao đổi thông tin, liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH;

- Chi cục PCTNXH;

- Các cơ quan, ban ngành của tỉnh;

- Các phòng chuyên môn;

- Trang thông tin điện tử của Cơ sở;

- Lƣu: VT.

                GIÁM ĐỐC

               Đoàn Văn Tứ

mailto:cosodieutringhienmatuysonla@gmail.com
mailto:cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn